
 ZARZĄDZENIE NR  120/2023 

WÓJTA GMINY JONKOWO 

z dnia 1 września 2023 r. 

 

w sprawie wyznaczenia miejsc na terenie Gminy Jonkowo przeznaczonych 

na bezpłatne umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów 

wszystkich komitetów wyborczych w wyborach do Sejmu i Senaty 

Rzeczpospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 15 października 2023 roku    

 

Na podstawie art. 114 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 

(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 ze zm.), art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 

r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.), w związku z 

Postanowieniem Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 8 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zarządzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 2023 r., poz. 1564) zarządzam co następuje: 

 

§ 1. Zapewnia się na terenie Gminy Jonkowo miejsca przeznaczone na bezpłatne 

umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów wszystkich 

komitetów wyborczych poprzez wyznaczenie do tego: 

1) tablicy ogłoszeń sołectwa Jonkowo oraz słupu ogłoszeniowego 

zlokalizowanego na Placu 650-lecia Jonkowa, 

2)  tablic ogłoszeniowych sołectw zlokalizowanych na terenie Gminy 

Jonkowo. 

§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

         Wójt Gminy Jonkowo 

             Wojciech Giecko 


